

22 noyabr Ədliyyə İşçilərinin Peşə Bayramı Günüdür

Azərbaycan ədliyyəsi böyük inkişaf yolunda

Azərbaycan öz dövlət müstəqilliyini yenidən əldə etdikdən və ümummilli liderimiz Heydər Əliyev ölkədə ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə gəldikdən sonra Azərbaycan Ədliyyəsinin həyatında əsaslı dövr başladı. Bu dövr ədliyyə sistemimizin sürətli inkişafı, fəaliyyət istiqamətlərinin, funksiya və səlahiyyətlərinin genişlənməsi, işinin və strukturunun təkmilləşməsi, öz mahiyyətinə xas hüquqi dövlət və demokratik cəmiyyətlər üçün zəruri olan missiyalarını əldə etməsi ilə xarakterikdir.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Ulu öndər Heydər Əliyevin uzaqgörən siya-səti və qətiyyətli mövqeyi sayəsində qısa müd-dət ərzində ölkəmizdə zəruri şərait yaradılaraq milli hüquqi dövlət quruculuğu istiqamətində ar-dıcıl, mühüm addımlar atıldı. Ümummilli lideri-miz Azərbaycan Ədliyyəsinə daim xüsusi diqqət və qayğı göstərmişdir. Ədliyyə işçilərində mənə-vi stimul yaradılması və tarixi irsin qorunması məqsədilə Heydər Əliyevin 11 noyabr 2000-ci il tarixli Sərəncamı ilə 1918-ci ildə Azərbaycan Demokratik Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Əsasnaməsinin təsdiq edildiyi gün - 22 noyabr Ədliyyə işçilərinin peşə bayramı günü kimi mü-əyyən olunmuşdur. Həmin tarixi sərəncama əsaslanaraq bu il ölkəmizdə Ədliyyənin 102-ci il qeyd edilir. Azərbaycan Ədliyyə işçilərinin peşə bayramını təsis etməklə ulu öndər ədliyyə tarixi-nin səhifəsinə özünün daha bir şərəfli imzasını atmışdır. Bu yüksək etimad və diqqət hər bir əd-liyyə işçisi tərəfindən dərin minnətdarlıq və ifti-xar hissi ilə qarşılanır.

Bu gün ölkəmizdə dövlət idarəçiliyinin həyata keçirilməsində, qanunçuluğun, insan hüquq və azadlıqlarının təmin olunmasında mühüm rol oynayan Azərbaycan Ədliyyəsinin, fərəh hissi ilə deyə bilərik ki, keşməkeşli, lakin şanlı bir tarixi vardır. Hər bir cəmiyyətdə dövlətin idarə olun-masında ədliyyə sisteminin rolu bilavasitə möv-cud siyasi rejimin xarakterindən asılıdır. Mahiy-ət etibarı ilə dövlətin hüquq siyasətinin təşkil olunmasında və həyata keçirilməsində, hüqu-ğun aliliyinin, insan və vətəndaş hüquq və azad-lıqlarının təmin olunmasında, milli qanunvericili-yin formalaşdırılmasında əsas rol oynayan əd-liyyə sistemi yalnız demokratik cəmiyyətdə, hü-quqi dövlətdə bu funksiyalarını həyata keçirə bil-ər. Məhz bu baxımdan Azərbaycan Ədliyyəsi-nin inkişaf yolu bir neçə tarixi mərhələdən keç-mişdir.

Dahi öndərin zəngin dövlətçilik təcrübəsi, si-yasi irsi tariximizin ən mühüm və silinməz səhi-fələrini təşkil edir. Çünki xalqımız öz dövlətçili-yinin dünyəvi, demokratik, hüquqi əsaslar üzərində bərqərar olunmasına ulu öndər Heydər Əli-yevin qətiyyəti nəticəsində nail olmuşdur. Dü-nya təcrübəsi göstərir ki, dövlətin davamlı inkişaf-ı üçün möhkəm hüquqi bazanın yaradılması, ədliyyə və məhkəmə-hüquq sisteminin forma-laşdırılması vacib şərtidir.

Azərbaycan müstəqillik qazandıqdan sonra həyatımızın bütün sahələrində olduğu kimi, hü-quq sahəsində də islahatların həyata keçirilmə-si, tamamilə yeni hüquq və məhkəmə sisteminin formalaşması, daha mütersəqqi və demokratik dəyərlərə əsaslanan qanunvericilik bazasının yaradılması günün tələbinə uyğun meydana çıxd-ı. Ancaq müstəqilliyimizin ilk dövründə Azər-baycana rəhbərlik edənlərin sərəştətsizliyi üzün-dən ökədə heç bir islahat aparılmadı, sovet dövründən miras qalmış eski Konstitusiya sax-lanıldı. Bu istiqamətdə sistemli işlərə 1993-cü il-də ümummilli lider Heydər Əliyev xalqın tələbi ilə respublika rəhbərliyinə yenidən qayıtdıqdan sonra başlanmışdır.

Müstəqil dövlətin həyatında Konstitusiyanın oynadığı rolu yüksək qiymətləndirən Heydər Əli-yev səlahiyyətli tərkibdə Konstitusiya Komissi-yası yaradıdı və layihə ulu öndərin rəhbərliyi ilə geniş ictimaiyyətin müzakirəsinə verildi. 12 no-yabr 1995-ci ildə Azərbaycanca çoxpartiyalı əsaslarla parlament seçkiləri keçirildi və eyni vaxtda referendum yolu ilə müstəqil Azərbayca-nın Əsas Qanunu - Konstitusiyası qəbul olundu. Hüquq islahatlarının həyata keçirilməsi, de-

mokratik təsisatların və qanunun aliliyi prinsipi-nin möhkəmləndirilməsi məqsədilə 1996-cı ildə Prezident Heydər Əliyevin sərəncamı ilə Hüquq İslahat Komissiyası, 1998-ci ildə isə dövlət idar-əetmə sisteminə islahatlar aparılması üzrə Dövlət Komissiyası yaradıldı. Hüquq İslahat Ko-missiyası tərəfindən hazırlanmış və 1997-ci ildə Milli Məclis tərəfindən qəbul olunmuş “Məhkə-mə və hakimlər haqqında” Azərbaycan Respub-likası Qanunu ölkəmizdə məhkəmə-hüquq isla-hatları sahəsində atılan ilk, lakin çox vacib add-ım olmaqla hakimiyyətin üç müstəqil qolundan biri olan məhkəmə hakimiyyətinin müstəqil, yalnız qanun çərçivəsində fəaliyyət göstərməsinə imkan yaradıdı. Hüquq İslahat Komissiyası tərif-dən hazırlanmış vacib qanunlardan biri də Azərbaycan Konstitusiyasının aliliyini təmin edil-məsinə yönəlmiş “Konstitusiya Məhkəməsi haqq-ında” qanunun qəbul edilməsi oldu. Konstitusi-ya Məhkəməsinin təşkil olunması isə hüquqi-demokratik dövlət qurmaq amalı ilə yaşayan Azərbaycan xalqının müasir tarixində mühüm bir hadisə sayılmalıdır. Komissiya tərəfindən ha-zırlanmış “Prokurorluq haqqında”, “Polis haqqın-da”, “Vəkillər və vəkillik fəaliyyəti haqqında”, “Notariat haqqında” və sairə qanunların qəbulu xüsusi əhəmiyyətə malikdir.

Ölkəmiz 1996-1997-ci illərdə insan hüquq və azadlıqlarının, demokratik təsisatların təminatı ilə bağlı bir sıra beynəlxalq konvensiyalara, sa-zişlərə qoşulmuşdur. Azərbaycan Respublikası-nın insan hüquqlarının qorunması sahəsində əld-ə etdiyi ən mühüm nailiyyətlərdən biri BMT və Azərbaycan hökuməti arasında 1998-ci ilin av-qustunda imzalanan “insan hüquqları və de-mokratiyanın dəstəklənməsi sahəsində birgə layih-ə haqqında” memorandumudur. 1998-ci ilin 22 fevralında ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən qanunvericilikdə insan və vətəndaş hüquqlarının və azadlıqlarının təmin edilməsi sahəsində həyata keçirilən tədbirlərin istiqaməti və konsepsiyası dəqiq müəyyən edilmiş, insan hüquqları məsələsi ümumdövlət səviyyəsinə qaldırılmışdır. 1998-ci il 18 iyul tarixində Azər-baycan Prezidentinin fərmanı ilə “İnsan hüquq-larının müdafiəsinə dair Dövlət Proqramı” təsdiq olunmuşdur.

“Məhkəmələr və hakimlər haqqında” Azər-baycan Respublikası Qanunun təbqiq edilməsi və “məhkəmə islahatlarının həyata keçirilməsi-nə dair tədbirlər barədə” 1 dekabr 1998-ci il ta-rixli Azərbaycan Respublikası Prezidentinin fər-manı ilə məhkəmələrin təşkil edilməsi, hakim vəzifələrinə namizədlərin seçilməsi, habelə məhkəmələr və hakimlərlə bağlı digər məsələlə-ri səlahiyyətləri dairəsində həyata keçirən məs-ərətçi orqan kimi Məhkəmə-Hüquq Şurası ya-radılmış və ölkə tarixində ilk dəfə olaraq hakim vəzifəsinə namizədin peşə hazırlığı, biliik səviyyəsini, hakim vəzifəsinə layıq olduğunu mü-əyyən etmək məqsədilə təst üsulu ilə imtahan və müsahibə aparılması yolu ilə təyin edilməsi qərara alınmışdır. Təcrübədə sınanmış bu qay-daların nə dərəcədə effektiv olması özünü sübut etdi və 2000-ci ildə keçirilmiş test imtahanları zamanı hakim korpusunun 60 faizə qədəri təzə-lənmişdir. Təkcə bu fakt seçkinin ədalətli, şəffaf, demokratik prinsiplərə uyğun keçirildiyinə əmin olmaq üçün kifayətdir.

Ümummilli liderimiz müstəqil dövlətimizin hü-quq sisteminə ədliyyə orqanlarının mühüm ro-lunu dəfələrlə qeyd etmiş, onun mahiyyətcə təkm-illəşdirilməsinə xidmət edən islahatlar həyata keçirmişdir. Ədliyyə fəaliyyətinin dövrün tələblə-

rinə və beynəlxalq standartlara uyğun təşkil, müasir texnologiyaların və idarəçilik metodları-nın tətbiqi, yeni nəsil hüquqşünasların formalaş-dırılması üzrə genişmiqyaslı tədbirlər görülmüş-dür.

Dövlət başçısı tərəfindən ədliyyə və məhkə-mə infrastrukturunun möhkəmləndirilməsi, əha-liyyə hüquqi xidmətin yaxşılaşdırılması, elektron idarəetmə və sənəd dövriyyəsinin təşkilii üzrə ardıcıl işlər görülmüşdür. Ümummilli lider Hey-dər Əliyevin ədliyyə sisteminə fəaliyyət üzr-ə konkret tələblər səviyyəsində qurulması üzrə xid-mətləri hazırda öz bəhrəsini verməkdədir. Onun başladığı köklü islahatların nəticəsidir ki, müasir Azərbaycan Ədliyyəsinin inkişafı davamlı pro-se-q çevrilmişdir. Heyata keçirilən səmərəli hü-quqi islahatlar kursu Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən də uğurla davam etdirilir, qısa dövr ərzində imzala-nan fərman və sərəncamlar ölkəmizin dinamik yüksəlişini təmin etmiş və həyata keçirilən isla-hatlarla yeni təkən vermişdir.

Ulu öndərin hüquq siyasətini uğurla davam etdirən dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin rəh-bərliyi ilə son illər Azərbaycan ədliyyəsinin da-vamlı inkişafına xidmət edən genişmiqyaslı isla-hatlar aparılmış, ədliyyə orqanlarının fəaliyyəti genişləndirilmiş, bu sahədə yeni iş metodlarını, qabaqcıl informasiya-kommunikasiya texnologi-yalarının və elektron xidmətlərin geniş tətbiqi, ən müasir infrastrukturun yaradılması üzrə tədbirlər görülmüşdür. Respublikamızda aparılan müte-rəqqi islahatlar geniş qanunveradici fəaliyyət ilə müşayiət olunur. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi də bu işdə fəal iştirak edir.

Ölkəmizin ədliyyə sisteminin inkişafı və təkm-illəşdirilməsi daim dövlət başçımız cənab İl-ham Əliyevin diqqət mərkəzində olmuşdur. Son illərdə ədliyyə orqanlarının fəaliyyəti ilə bağlı yüzlərlə normativ-hüquqi akt qəbul olunub. Əd-liyyə sahəsində baş verən keyfiyyətcə yeni də-yişikliklər Ədliyyə Nazirliyinin işinin və strukturu-nun daha da təkmilləşdirilərək və dəyişikliklərlə uyğun qurulması, fəaliyyətinin daha şəffaf və aşkar təmin olunması, əhalinin hüquqi yardıma tələbatının daha optimal səviyyəyə çatdırılması üçün tədbirlər görülməsi zərurəti yaratmışdır. Təbiiq olunan yeniliklərin hər biri xalqımızın mə-nafeyinə, vətəndaşlarımız rifahının yüksəldil-məsinə xidmət edir. Ölkə vətəndaşları bunu öz gündəlik həyatlarında açıq-əşkar hiss edir, qi-y-mətləndirirlər.

Möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev Azərbaycan vətəndaşlarının daim hüquqlarının təmin edilməsinə çalışır. Məlum olduğu kimi, ədalət mühakiməsinin həyata keçirilməsi dövlətin möhkəm sütunudur. Ölkə Prezidenti seçil-məsinin ilk dövrlərindən ədalət mühakiməsinin səmərəsinin artırılmasına xüsusi diqqət yetirən cənab İlham Əliyevin siyasi iradəsi ilə bu sa-hədə köklü islahatlar davam etdirilir. Bu islahatlar beynəlxalq aləmdə də yüksək dəyərləndirilir. Ölkəmizdə hakimlərin seçim prosesi bu gün də davam etməkdədir. Bələ ki, imtahan və müsahib-ələrdən uğurla keçmiş namizədlərin hakim və-zifələrinə hazırlanmaları üçün uzunmüddətli tədris kursları keçirilir.

Ölkə Prezidentinin 2018-ci il dekabrın 18-də təsdiq etdiyi “Azərbaycan ədliyyəsinin inkişafına dair 2019-2023-cü illər üzrə” Dövlət Proqramı ilə ədliyyə və məhkəmə sisteminin inkişafı üçün gələcək 5 il ərzində yeni hədəflər müəyyən olundu. Artıq ölkəmizdə məhkəmə sisteminin daha səmərəli fəaliyyətinin təmin edilməsində mühüm rol oynayacaq bir sıra yeni qanunlar qə-bul edilmişdir. Bu qanunlara əsasən sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı mübahisələrə daha dərin hü-quqi biliik və təcrübəsi olan hakimlər tərəfindən və çevik baxılması təmin etmək məqsədilə ye-ni ixtisaslaşmış məhkəmələr təsbit olunmuş, ölk-ə Prezidentinin 19 iyul 2019-cu il tarixli sərənc-amı ilə mövcud inzibati-iqtisadi məhkəmələr lağv edilməklə Naxçıvan Muxtar Respublikası-n

da, Bakı, Gəncə, Sumqayıt, Şirvan və Şəkidə Kommersiya və ayrıca İnzibati məhkəmələr ya-radılmışdır. Həmçinin, Ədliyyə Nazirliyi tərəfind-ən Dünya Bankı ilə birgə həyata keçirilən “Əd-liyyə sisteminin müasirləşdirilməsi” layihəsi çər-çivəsində ədliyyə orqanlarının fəaliyyətinin daha da təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar irimiqyaslı işlər görüldür.

Məhkəmələrin maddi-texniki bazasının möh-kəmləndirilməsi, inzibati binalarla təmin edilmə-si və fəaliyyəti üçün lazımi iş şəraitinin yaradıl-ması ilə bağlı konkret addımlar atılmış, məhkə-mələr üçün yeni inzibati binaların inşası həyata keçirilmişdir. Məhkəmələrin yüksək statuslarına uyğun layihələndirilən bələ binalarda bütün mü-asir tələblər nəzərə alınıb. Bu işlər hazırda da uğurla davam edir. Ədliyyə və məhkəmə siste-minin müasirləşdirilməsi üzrə əldə olunan büt-ün nailiyyətlər möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə ölkə-mizdə həyata keçirilən genişmiqyaslı islahatla-rın real təzahürüdür.

Ölkədə həyata keçirilən effektiv iqtisadi isla-hatlar kursunu uğurla davam etdirərək dövrün tələblərinə uyğun yeni qalalarla zənginləşdirən dövlət başçısı cənab İlham Əliyev hələ 2003-cü ilin prezident seçkiləri ərəfəsində verdiyi bütün vədləri böyük səylə, ardıcıl və sistemli surətdə yerinə yetirmişdir. Dövlət başçısı qısa dövr ərz-inde imzaladığı məqsədyönlü fərman və sərənc-amlarla, habelə obyektiv realıqdan irəli gələn addımlar ilə ölkəmizin dinamik yüksəlişini təmin etmiş, dövrün tələbi kimi qarşıda duran vəzifələ-ri düzgün müəyyənləşdirmiş, həyata keçirdiyi is-lahatlarla inkişaf mexanizmin daha da gəvikliyə-nə, işləkliyinə nail olmuşdur. Azərbaycanın sosi-al-iqtisadi yüksəlişi bu gün, ilk növbədə, insan-ların gündəlik həyatında özünü qabarıq büruzə verir. Azərbaycan Prezidenti cənab İlham Əli-yevin yürütdüyü siyasətin məqsədyönlülüüyü, ar-dıcılığı, obyektiv gerçəkliyə adekvatlığı, bu siya-sətin ölkənin milli mənafeələrini əks etdirməsi respublikanın hər bir vətəndaşında gələcəyə böyük inam və əminlik yaradır. Son iki ayda baş verən hadisələr bunu deməyə tam əsas verir.

Sentyabrın 27-də təcavüzkar Ermənistanın silahlı qüvvələrinin uzun illərdən bəri işğal altın-da saxladığıl Azərbaycan torpaqlarında, qo-şunların təmas xəttində ölkəmizə qarşı geniş-miqyaslı hərbi əməliyyatlarla başlaması dövləti-mizin və xalqımızın Vətən uğrunda mübarizəyə qalxmasına, zəruri tədbirlər görməsinə revac verdi. Düşmənin bütün istiqamətlərdən hücumu keçməsi, Azərbaycan ərazilərində mülki əhali-nin yaşadıgı məntəqələri uzaq və yaxın mənzilli artilleriya qurğularından raket atəsinə tutması Qarabağ savaşının yeni - həlledici mərhələsinin başlanmasına təkan verdi.

Azərbaycan Ordusu vətən uğrunda ölüm-dir-im savaşına qalxdı. Ordumuz bütün dünyanın suveren Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi kimi tanıdığı Dağlıq Qarabağı və ətraf rayonları düşmən işğalından azad etmək üçün Vətən mü-haribəsinə başladı. Elə ilk gündən düşmənin ön müdafiə xəttinin yarılması, qısa zamanda bir ne-çə kənd və strateji əhəmiyyətli yüksəkliklərin iş-ğaldan azad edilməsi xalqımızın qələbə ovqatını daha da artırdı. Bütün xalq öz rəhbəri ətrafında bir yumruq kimi sıx birləşdi. Minlərlə igid oğulla-rımız mənfur düşmənlə vuruşmaq üçün hərbi səfərbərləyib söbələrinə axışdı. Hər kəs bacardığı qədər orduya maddi və mənəvi dəstək göstərdi.

Qələbəyə doğru inamla irəliləyən qorxmaz, cəsür əsgərlərimiz düşmənin işğal olunmuş tor-paqlarımızdakı hərbi hissələrini, istehkamlarını, ön xətt mövqelərini, döyüş texnikalarını və infrastrukturunu, canlı qüvvəsini, cəbhənin də-rinliyindəki atəş nöqtələrini, bazalarını darmada-ğın etdi, kəndlərimizi, strateji yüksəklikləri sürət-lə tutdu.

Azərbaycan torpaqları qarış-qarış, kənd-kənd işğaldan azad edildi. 44 gün ərzində 5 şəhər, 4 qəsəbə, 286 kənd, çoxsaylı strateji yüksəkliklər

işğaldan azad olundu. Silahlı Qüvvələrimiz Cəb-rayıl, Qubadlı, Zəngilan, Füzuli rayonlarını, Xo-cavəndin böyük hissəsini, Laçın rayonunun kəndlərini işğaldan azad etdi. Uzun illərdən sonra doğma torpaqlarımızda yenidən üçrəngli şan-lı bayrağımız ucaldıldı.

8 noyabr isə Qarabağın tacı, ölkəmizin ən dil-bər guşələrindən biri, muğamımızın beşiyi Şuşa mənfur düşmən tapdağından qurtuldu. Həmin gün xalqımız tərəfindən böyük coşqu ilə qarşı-landı. Hər kəs müqəddəs üçrəngli bayrağımızda bürünərək küçələrə axışdı, sevincini biri-birilə bölüşdü.

9 Noyabr - Dövlət Bayrağı Günü də qələbə xəbərləri davam etdi. Prezident işğaldan azad edilməsi ilə bağlı şəx xəbəri xalqa verdi.

10 noyabr gecəsi isə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev doğma xalqını böyük zəfər xəbəri ilə müjdələdi: “Bu gün ölkəmiz üçün tarixi bir gündür. Bu gün Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ muna-qişəsinə son qoyulur. Hesab edirəm ki, indicə imzalanmış üçtərəfli bəyanat məsələnin həlli is-tiqamətində son nöqtə olacaqdır”. Bəli, o gün Dağlıq Qarabağ münacişəsinə nöqtə qoyulduğu gün oldu. 30 illik münacişə 44 gündə Azər-baycan qələbəsi ilə bitdi. Vətən müharibəsi Ali Baş Komandanın, Azərbaycan Ordusunun, xal-qımızın zəfəri ilə başa çatdı. 44 günlük haqq sa-vaşımız Azərbaycan tarixinə qızıl hərfələrə əbədi yazıldı. Bu qələbəni Ali Baş Komandanın qəti-yyət, siyasi iradəsi, müzəffər Ordumuzun sücaət-i, qəhrəmanlığı, qorxmaz, cəsür əsgərlərimizin canı, müqəddəs, ölməz şəhidlərimizin qanı, xal-qımızın birliyi hesabına qazandıq.

Onu da deyim ki, bu qələbə heç də təkcə 44 günlük müharibənin nəticəsi deyil. Son 17 ildə aparılan uğurlu daxili və xarici siyasət, iqtisadi-yətimizin daha da gücləndirilməsi, qazanılan beynəlxalq nüfuz, gəncərilirmizin vətənpərvər ruhdə tərbiyası, Vətənə canla-qanla bağlılıq, milli-mənəvi dəyərlərə hörmət hisslərinin təbliğ edilməsi kimi mühüm addımlar möhtəmə zəfə-rimizizi şərtləndirdi.

Prezident, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında qalib Azərbaycan Or-dusu BMT və vasitəçi dövlətlərin əvəzinə, bu qətnamələrin icrasını, tarixi ədaləti və beynəl-xalq hüququ faktiki təkbaşına gerçəkləşdirdi.

Bəli, yaşadıgımız bu böyük tarix Prezident İl-ham Əliyevin siyasi iradəsinin, ordu quruculu-ğuna bu illər ərzində sərf etdiyi gərgin əməyin və qəlblərdə vətənpərvərlik ruhunun yaşadılma-sının nəticəsidir. Böyük qələbəmiz Azərbaycan dövlətinin ortaya qoyduğu hərbi gücün, Prezident və xalq birliyinin, ümummilli məsələlərdə birləşə bilməyimizin və qardaş Türkiyənin, eləcə də digər dost ölkələrin göstərdikləri siyasi-mə-nəvi dəstəyin bəhrəsidir.

Bununla da 30 ildən sonra məcburi köçkünlə-rimiz öz Vətənində didərgin vəziyyətində yaşa-mağın mənəvi acısından xilas oldular. Bununla da onlar tarixi torpaqlarımıza əsl sahib kimi qa-yıtmaq, öz el-obalanda yaşamaq, dədə-baba qəbirlərini ziyarət etmək kimi xeyallarına qovuş-dular.

Bu hadisələr Ədliyyə Günü ərəfəsində baş verdiyi üçün biz, ədliyyə işçilərinə iqiqət qürur və sevinc hissi oyadır, necə dəyərlər, bayram bayrama qatışıb. Həmkarlarını Peşə bayramı münasibətilə təbrik edir, onlara cansağlığı, çətin işlərində uğurlar arzulayırıq.

Böyük Zəfər Bayramı münasibətiyləşə bütün Azərbaycan xalqını təbrik edir və Prezidentimiz İlham Əliyəvə, müzəffər Ali Baş Komandana və rəşadətli əsgərlərimizə belə sevincli günləri bizə yaşatdıqlarına görə öz dərin minnətdarlığımı bil-dirirəm. Yaşasın Ali Baş Komandan! Yaşasın Azərbaycan Ordusu! Eşq olsun Azərbaycan xalqına! Qarabağ Azərbaycanıdır!

Səmsəddin ABAOV, Sumqayıt Apelyasiya Məhkəməsinin hakimi.

Zəngin tarixə təbrik Azərbaycan ədliyyəsi

Çoxsərlək dövlətçilik ənənəsi olan Azərbaycan Respublikasının ədli-yə sisteminin xalqımızın müstəqillik uğrunda mübarizəsini, onun şanlı keçmişini əks etdirən zəngin tarixi vardır. Hər bir cəmiyyətdə dövlə-tin idarə olunmasında ədliyyə sisteminin rolu bilavasitə mövcud siyasi re-jimin xarakterindən asılıdır. Mahiyyyət etibarilə dövlətin hüquq siyasətinin formalaşdırılması və həyata keçirilməsində, hüququn aliliyinin, insan və vətəndaş hüquq və azadlıqlarının təmin olunmasında, milli qanunvericili-yin formalaşdırılmasında əsas rol oynayan ədliyyə sistemi yalnız demo-kratik cəmiyyətdə, hüquqi dövlətdə bu funksiyalarını həyata keçirə bilər.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin inkişaf yolu bir neçə tarixi mərhələdən keçmişdir. Şərçin ilk demokratik dövlətli olan Azər-baycan Xalq Cümhuriyyətində ədliyyə fəaliyyətinə xüsusi əhəmiyyət verilərək, Ədliyyə Nazirliyi dövlətimizin yarandığı gün - 1918-ci il may ayının 28-də təsis edilmiş, təcrübəli dövlət xadimi Xəlil bəy Xasməmmədov ilk ədliyyə naziri təyin olunmuş və həmin ilin noyabr ayın-ın 22-də nazirliyin Əsasnaməsi təsdiq edilərək, onun funksiya və səlahiyyətlə-ri müəyyən olunmuşdur.

Ədliyyə tariximizdə unudulmaz hadi-sələrlə yanaşı, keşməkeşli səhifələr də olmuşdur. 1920-ci ildə ölkə işğal edildik-dən sonra milli dövlətçiliyinin əsas sütun-larından olan Ədliyyə Nazirliyi lağv edil-miş, Xalq Ədliyyə Komissarlığı yaradıl-raq, onun səlahiyyətlərinə qanunvericik-liq layihələrinin hazırlanması, məhkəmə işçilərinin seçilməsi, təlimatlandırılması və onlara inzibati rəhbərlik edilməsi, qan-unchuluğa əli nəzarət və istintaqın aparıl-ması daxil edilmişdir. Lakin 1930-cu il-

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.

Azərbaycan Ədliyyəsinin işçiləri Peşə Bayramı münasibətilə.